
Slrans 1/2

2ďár nad Sázavou 
V0!sa,!P«2K70352r2j,2

uzavřená podle § 1746 odsi. 2 zákona č. 69/2012 Sb.. občanský zákoník 
(dale jen „občanský zákoník"), podle š 2201 a násl. občanského zákoníku 
mezi '

TEXTIL-MANACEMENT

Aaresi zákazníka (dale jea Jako zákazník)

6300000299 ■
l(T.vnu/n<izev (u OSVC i Iriesiní jniúnc)

1 číslo smlouvy

i Dodatek č. 4 20701694

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola ŽďŽr nad Sázavou
číslo oboru

80C00

Poštovní sck.f.ink,-!

obor DIČ

Vzdlávaci a školicí zařízeni j CZ48695593

PSC/obcc IČO

MčW.ATestil-Sarvtcí s.r.o.
K Bílému vrchu 2546/2
193 00 Praha 9 — í-iorní Počernice
Telefon +420 256 335 S2S
Fax +'120 296 335 330-2
w.wv.mewa.cz
E-mail: infoffmewa.cz
1ČC3; 64382558 • DIČ: C264382533
Bankovní spojení: Commerzbank Praha 
ISAM: CZ43620000621800) 0077584 
EIC: COBACZPXXXX
aajK.t.iá v OR u M5 Prah.:, ocídit C. vloika 41033 
tdáltí jen (.iko ív*.£WAJ
Túť.nýn oyvpí dodávky cca.

O 
Z

UJ

to

c

U'liCe

Strojírenská 675/6
i i'SCVobec

I 591 01 Žcř&r nad Sázavou

+42056= 643 3S7
:-.n,úl pro elektronidiau bktunici:

poulovaigsslzf.cz
Sl<iiut,irní 4.isiu:ice (příjmení, jmvnol

Kletecka. Jaroslav
Konctktní osob,: (příjmení, jméno)

I +420556 622 312
I koninkinř osúb.i pro elekironiLkou lakluraci:

tnta.-val výměny

I__ I týtlenrtf

! i S líllenní

j Funíce

Funkce
Houf, Rudolf j

Oolišná dod.'.ci .adrcs.i resp. odliíné pokjmy

SMIouva je sjednána na dobu určitou od 1 .'i .2023 do 31.12,2025

Itíleíon

+420739 379 138
Telefon

+420739 379 202

kletsckaigspszr.cz
E-mail

houf(gspszr.c2

?.'edmět srnlouvy

Společnost MEWA Textil-Service s.r.o. 'dále jen MEV.V.) se zavazuje za podmínek sta.novených v této smlouvě poskytovat zákazníkovi uvedenému na prsclní straně 
služb)' spočívající v předání laxiílíí, dle dále uvedené speofikace do užíváni a ve sjednaných lermínech zajistit jejích výměnu a vyčištění. Zákazník se zavazuje ívtSWĚ 
zaplatit za poskytnuté služby sjednanou úplatu a nakládat s textiliemi pouze způsobem stanoveným ve smlouvě.

:2Čít/í ’.ysi ■cžííy/mo'

--’Miniraínípoíkviiniti' r.inoáílví

Zboží Celkové MoožsfviV 
ióLlňdnr výbavo

Užív,',né množství Cfeiia za službu/týtlen jpilnolka Cf'lkcm 2^ sluihu 
za týden

Zvic^yVZsf I Inelcthi 4000 1600 18,44 100 ks 737,6

mEWATEX PLUS“ ^^tiírvťUd 1 100 ks

MEvVp.IEX ULTRA‘^J^JčcrverJÍ ^^incdM ) [žciená 100 ks

AtóWA PROTEX® ve«4 '’’"•/‘í' Í jzvlciu too ks

MéW.\ ;vUjVriTGX'í> 1 podložka

Osiatru

ME‘/Vr\ mop 1 1 40 cm | j SO cm 1 mop

mč'/va SaCoit“ , 
(kontejner) L 5 27,70 1 koniejne.r 138,5

Ekologické náklady 100 les

Doprav,11 paušál 31,36 31.36

Celková čáslka za lýden v Kč bez DPK: 907,46

Zákazník uděluje souhlas k zasilúní faktor v elekirunícké ;>.,i:obí.

Soul'.l.isimc s přímým inkasem z bankovniho údu (direct tíelit)

U.inUa I kú*l banky

I I r.sktur,: v papírové (orrné pudle btiflu Z.D Obchoílnícb podmínek

' (.rjio úCiu

(dále Jsi: „minimílaí doba írvár.i smlouvy") s výpovědní dobou
nejdříve po uplynulí 3 celýcb kniendář.n/cň let 

cclýc.S kalendářních měsíců k 31.12. Ubcliudiii zóóiupcc

příslušného kilondšřr.ího roku. NV.nimálni doba trvání smlouvy začíná běžel první faklurovanou dodávkou. 

Scuklasínre s obchotní.-.ii podmínlaur.í p.-ipoíe.nýaii k íéfo smlouvě.

G
-V

TS
 O

C
C

Z 
0i

V1
9

I ~| Popis systému spoiéčnosu mEWA je součástí tělo smlouvy.

lil.ilum/OiZilko/poiFji.s zíiktizníka . .
Vvšší oďoorna skois.

Cl

jtCÍěntská 1, 5í'i 01 Žďár natí Sázsvou 
IČ-. 4SSS350S DIČ: C243S95S3S

MEWA r(/?{íl-Service s.ro f
K B'lcmu vřenu 2946/2 ;
193 oo/'caha 9 - Horní Počernice
IČO 64532558 /
DIČ CZ64587558

kuícrent Ziikaznickůhu servisu

Leníkusová
Pracovní dobit

Cisto rozvciové .'rasy

2ák,iznik íirmy MEWA 
|x1 <>r>o I ! ■'>

6



Příloha č. 1

VĚkWALTUNG

1 1.01. 2023

ADKT.NISŤŘAT4VA

Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet společnosti 
MEWA, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 
přístup ve smyslu ustanovení § 93 zákona č. 235/2004 $b. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH").

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy společnost MEWA stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že VOŠ a SPŠ Zdar nad Sázavou uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované společností MEWA,

Tato ustanovení nebudou použita v případě, Že společnost, se kterou je uzavíraná smlouva, není 
plátce DPH nebo v případech, kdy se uplatní přenesená daňová povinnost dle ustanovení §92a a násl, 
zákona o DPH,

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systen'iu 
veřejné správy - Registru smluv, avšak nejdříve 1,1.2023. Smluvní strany výslovně souhlasí se 
zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy 
- Registru sm/uv.

^z^yšší odborná škoJa 
'Střední prCmysíová ruola 
® nad Sázavou
Studentská 1, S9101 Žďár nao Sázavou 

IČ: ^8555595 OIČ: C248S955SS

DIČ C25-í5Sz=o8



Síranů 2/2 O!bcíhsoGÍffis8
I ?řeárr.2t smlorjvy/rczsah píněn;

IJ Společiiosi MtVVA j/oskyfiie k dočasiiáim užívání (|)ro<ifl|inp) zškjizrii- 
kovi pro jpho provoz Ipxlilip, pko uiřrky/rohožp MtWA, dodatečné potřeby 
aid. Idále jen jexiilie") aůidio itontejnury mSV.'.s a :n vja v dobudn-.ném 
mnoi$tvř o n.T z.Skladů vzjienmé íJobody a ve stanovených intervalech 
tesiilie a kaif.sjíifcry, iitgcné k převzetí, odvrží j prováti; jepcli čistění 
1.2 tťíkuvú nttiožslv; (cxlíiif uvedené ve sniluuvé odpovíjá ž.5- náso.')kii 
užívaného množství textilií (dále jen „zďklaihii výbava").
1. .1 Optitnální použití užívaiířltn titnožství textilií j? odiJovřcInosirzáUaznnta.
1 .4 Pro realizaci výměny (přejínikyl poikytne společnost ztlarnia 
|)oi?ebnou orsaitizačti? výjxjnioc. V den dodávky pFctlá zákazník na 
tlůltodnulěiii 3 přisiuptiftti ttiíítě výtnřny ušpinňiiv tftxiilip tlo přistavených 
dopravních prostředků {konicjncfú) spolořnosii MltkVA.
1 .S Textilie tttohdti být zatíženy zncřišlěnírn s vlastnostmi jak třídy 4.2 tak i 
4.1 aOR. .Spoleřnosi M£Wz\ tyto textilie zařazuje die dohody se Spolkovým 
úsiaveni ko.ntroly rnaleri.ílu zásadně do třídy 4.2 ADR. .Spolcřno.st MCWA 
nelju třetí osoba, kterou společnost MEWA iXivěřIlj, přebírá dle p7cd|)isii t) 
P-'ZiSrdve ittibířZpečriélio nákladu <aDR| kromě svýcli vljsíitéJi povírtností také 
závazky, které vyplývají z laoyinnoíli oscby/spclcčnosn. která zajišiuje olaaly a 
nakládání a pri-kíádání oákl.idu. jimvfevífni pak o.-.nařfinř n opatřetsi štítky.
l.c MinitiiaJtsí inrvažství tť.xtiliř, í:tefé (niisí být .'iikazn3.’cm vyžádány k 
pronájnnt. čmi S0‘/o záltlatlního vybavení popř. nmoisrví, utkaného k 
okamžiku ozavřcťii smlouvy, pokud teto mncžiiví nen.r výslovně ovede.no na 
první straně Smlouvy. Dnhednuté imiiintální ninnžMví, uvt>deně n.v první 
Straně smlouvy. ittiiSí být ze Strany zákazníka dodrženo.

.<2 Debů irvání snoíouvy/výpovšcf
2.1 Sntlouva nabývá platností a účinností pedpisetn smluvních sírart, tj. 
zák.aznika a společnosti R4cWA. Minimální doba trvání smlouvy začíná 
Itěžni první íaklurovannu dod.ivkoti.

Z; 2.2 Na vzájemná plnění společnosti MEW.a a zakazník.i. která se uskuteč- 
iz'.' ni!a v souvislosti se smlouvou, ale před účiímostř smlouvy se použijí ústa- 

novr-ní.vnilouvy obdobní'. T"
2 3 Srnlouva je uzav.^sna na dobu vrvóvěítuo- s minimální dobou trvání 
íntlciuvy uvfdenotj tli přcdilísíraiiě ínilouv). ~
2.4 l'řed uplynulíni siednané niininiální doby itvďiiíTmlou-.y pudle bodu

7. 2.3 výše může ipulečnoSl MEWA snilonvti ykan'.žitě vypovědět z důvodu 
V jisjílso podstatného porušení zákaznikeni nelio pn úpadku zákazníka 'icbo 
2 jelio vstupu do insolvenčnílto řízení. 2a potfstatiid porušení smluvních 

piiviniinsií htitlr prjvaŽ.ováno:
ía) prodlení v úhradě služeb delší ncžrlva kalendářní měsíce.
ih) soustavné nnplnňní jiných povinností vyplýv.ijících zr smlouvy.

ý 2.3 Smlouvu lze popn/é píssnsně (v souladu s bodem 9.2 nízcí vypovědět s
j dodržením výpověilní rloby šesti celýcli kalendářních měsíců ke konci
, 111111.niáltií il.aby trvání ctulríttvy tivedpné ve .sitiJoiivř k 31.12. pti.skišiiřho 

kaleiadáfniho lokii. následně vžd'/ k 31.12. příslušného kalundářniho ruku s
3, výjjuvědni dolx.>ti šcsli celých kaienilářnídi měsůzú S výjimkou přůjadú dle 

bodu 2.4 výše, jtdy se jedná o okamžitou výnůvčirsmlouv,.
ž.r. Išřhi.m vypcivědní doby lu■•nlúži' z.Ťk.xník jiožadOv.it ř.ádnn uiíž.ení 
množství dotlávaných textilií. Písemná žtiduil zákiznika o zvýšení inr.užsi- 
ví dodávzných textilií potlaná během výpovědní iloby. po vypovězeni 
snslouvy ze strany zákazníka, je novou daíioJau a je chápána jako 
ncivol.áilí výppvtidi .smlciivy.

3.1 Oohydntitá Cena obiahtiie týdenní nájemně za nájens textilii a týdenní 
cenu za poskytování sltižcb souvisejících s poskytováním a čištěním textilií 
Idále jen ,cena").
3.2 Zákazník je povinen piatil duiiotlnutuu týdenní utnu. Týdenní cenu je 
spulečnus; Mf.W cftravnena wkiuruva: zákazníkovi niě.sitně.
3.3 Žíněiiy iiiiiožsiví .i druhu dodávanýrh texhlií iielsú konipjtiprú sjsoleř- 
nusti MEWA budou na Úktuře přesně del.novány pudle jcdnoilivých druhů 
lextiliř (]jodle lednulllvých iwložek sorii.Deiiíul.
3.- 1 V cpup je již obíoižcna z.ivotliii dovrdpná 3 další možně zirátnvé časy. 
Cena obsahuje celkové využití rnzs.ihu plnění zák.szi'ikem, nezávisle nj 
sktiiečiiěm využili. případě sezúnisílio iižívá.ii textilii je třeba uhradit 
dohodnutou cenu i za dobu, kdy nebudou lyia textilie ta/nebo kontejne^ 
rvlCSiVA' využívány. |>:0l0Že tato skuWČ.nost byla při vý-počlu celkově výše 
lýUriiiiilsQ poplatku xolilptlitviva
3.S Plnění, které bude zákazníkovi poskytnutu nad rámec sjednaných slu
žeb. kte.-é. jako jsou isr.př. tlodaUč.ač nutné závozy a/nebo rlodatcčné zá
vozy z dCivodů na stmiiě z.ikazníka. iiejstiu zahrnuty v týdenní ceně a éfiu- 
jí se zvlášť.
3.Ď Společnost MEWA a! vyhrazuje právo přiměřeným způsobeni upravovat 
výši smluvních cen. pokud dojde ke změnám tarTních osobních nákladů. 
ritx!.ivatfl.skýr,h nebo jiných cen.
3.7 Zniťjiau cen provedenou v souladu v bodem S.ů výša oznámí společnou 
McWP. zák.azníkovi niiniuiálně čiyři týdn-r pivdem a ic písemně (v soul.ulu 
.4 bntlPii) 9..3 níže) na lakiuřp za (:ři'.-.lušni‘- |iř.-;lcl>ázc(ifí období. Pnkutl 
zákazník během sinnoveně inůty .*,Ó tlnů iievzn.'>f- pmu xmřnóccn písem
nou n.iniitku, má sc za to. žu s loiito sljtravou smluu-.y souhlasí
3.S Společnost MEWA vysnvuje (akiury v uli-kironlcké podobě. Zákazník 
|irohlaŠU|P. ý.e jf ochmen aket'innvat úkl-ury v nli-kiroiurké poilolxl.
3.9 Pokud zákazník požatluje íaktury v papírově íormě. je povinen sdeiil 
tento požatiavek výslovně a v písemné íoniiž společnosti mEWa
3.10 Faktury jso-i splalné okamžitě po jejích ubdržwií záícaznífceiii. 
Zadržování plaieb nebo jejich zapoělení > příjjadnýrr.i protíná roky zákazní
ka je vyloučeno.
3.11 V příijaJě prudlcní s úhQdoii faktury je zákazník jxivinen zjplalit spu- 
lečtubli MEWA úrok z jtrudlení ve výši 0.05".;. z dlužné částky denně. 
Uplalnění nároku na náhradu škod způsobených prodlením zákazníka, pře
sahujících icrito rántec zůstává vyhrazeno. V případě prodlení s platbou je 
společnost MEW/v oprávněna přerušit tlodávOHí textilii. Trvání smlouvy >r 
autumaticky o uno dobu přerušení prodi-užuju.
3.12 VScdiny ceny uvedené ve smlouvě jsou uvedeny bez DPH.

4 Další povirinosíi zákazníka
4.1 Zákazník není oprávněn přenech.at nebo poskytnout textilie popř. kon
tejnery společnosti rvtCWA kompletně nebo zčásti třetím osobám, nebo jirn 
přenechal jeju.Ii užívání. Textilie a kontejiiery společnosli AIEWA jsOU 
výlučně vlasliiictvíin společnosti MEWr\ JJO ceiuii dubu trvání smlouvy a 
mohou být předány pouze společnosti mEWa.
4.2 Pokud se lexiílic popř. kontejnery mGvva u z.ákazníka ziratí nebo 
budou puSkozenv' v důsledku jejích užívání v rozporu Se smlotivoti. niá 
zákazník povinnost nahradit vzniklou škodu <Ců platného ceníku společno
sti Ml:W.A. který je dostupný v sídla společnosti MEWA.
4.3 Zákttzník m-jsí textilie chránit před vlivem nási'ujíi a mipadnich prt>- 
duktů, jakož i přfctl látkunii, uvolřuijícínii kyslík. výbuŠ.iými látkami a tako

vými lálk.vmi, které jsou dle příslušných směrnic CU pro nebezpečně Idikv 
zakázány (např. potychlorovjné biíenyly/polychíorovanč irifenyly (PCb/ 
PCTj, azbest nebo rtikyvinotvonié ixapr. vysoce toxické stibsíanccl. 
Zákazník otlpovítiá za všecřiny škody, kieré společnosti MEWA c/tiíbo 
třetím siranim vzniknou látkami uvetlenýml v lomto hodě 4.3 a/nsbo 
ctzámi předměty/lálkanii (n.ipr. Iqaldla, silikony, pryskyřice apocl 1, kteté v 
icxtiiiích Xu^ibly.
4.4 Reklamace zjevných. nedo.siaikii co se týká množství a vlastnosti textilií 
a/nebo konlejiipru MěvVA. pnskylriutých zákazníkovi je nutno upkitr-.It pifgin- 
ně fv sout.idu s hodem 9.3 iiížei do 5 pracovořcli dnů u společnosti ASEvVA..
•1. 5 Zákazník nese odiiovčdnosi z.i to. ze budou kontejnery společnosti 
MEVVA, naplněné lexiilieoii, i během provoznílio použiti' vždy řádně 
zavřeny, poškození kentejnerú společnosti MEWA ome’zu|ícř jioužití p' 
nutno spolcčnosli MžWa bez txlkladu e.shlásit.
4.5 ?fi změnách množuví a tiruhu dodávaných iextílií nelJo kontejnerů 
společnosti MĚWA nni.vl zák.iz>iík společnosti M£vua poskyiiiout přiměře
nou Ihútu k liřit-^jůsubent záklailní výbavy.
4.7 Při uítončení léto sniluuvy je nutno textilie a kontejnery společnosti 
McWě. sjiolefno.ui .ViETVA bez cidkl.idu vráiii. ’

5 iícir.por.zace za oreťčasné cífcončcní smioiz-uy
S.l V jjřípadé.' (3/ iHiruicn.' imluvnihu ^.,tvexim lůívtii icxidiu po
ijetliunou ininiinální tlobu trván: smlouvy; .i/nebu ib) porui'joi s'-nlirrnich 
závazkú zákazník.! yvetlcných pod bodem 2.4 písm, a (b) jakožio .diivo- 
dů pro výpověď smlouvy ze sírany společnosti rAfVVA v prúbělm minlmátnl 
doh'y trvání smlouvy; a.'neho lei pněho podsiaini'ho porušení snilrjuvy ze 
strany zákazníka v príiběhu minimální doby Irvání smlouvy, jjro které je 
společnost mEWA cjjtávněn.i txlsloupit od smlouvy, je zákazník pyrineii 
zaplatil společnosti MEWA konioeozací ve výši 70 % celtově týdenní ceny 
bftz DPH za luiždý týden ntl účinnosti ukončeni sinloiiv/ do konr.ě 
minimální dohy trváni smlouvy.
5,2 V ořípadě; ta) porušeni’ smluvníc.h závazků zákazníka uvezleiiých v bo
du 2.4 písni, la) a (b! jakožto ci'jvotlu pro vypověd smlouvy ze strany spo
lečnosti MEWA po uplynulí itiiniriiáliiť doby trváni .smlouvy: a/iiebo íbl 
jiného jjodsiainé.110 porušeni smlouvy ze slriiny zákazníka po uplynul: 
niitiimáliií doby trvání sniluimy, |j.'o které je •společnost MEWA oprávriě.ia 
odstoupit od sinloti'.'y. je zákazitÍA povinen zopintit sisolečnosli mEWA 
kompenzaci ve výši 70 “,I. celkově týdenní ceny bez DPH za každý fádeii 
od úřírmosti iitoučfiií snilo’jvy dn konce příslušného kiilendářuihn rnkii. 
ve kterém byb snilou^/a ukončena,
5.3 Zákazník je povinen uhradit společnosti MEVZ^X kompenzaci dle tohoto 
ČI .5 do 30 dní ode dne doruřeiti pisnttině výzvy k úhradě, kiřrá bucle orir-s- 
l.in.1 lomioo doporučeně pošly, z.iplaccnim kompenzace dle tohoici fl. 5 
výše není dotčenu právo S|JoíučnúSli MEWA na náhradu způsobené škudy.

Odpovědnost za .rnajetkovou a nenrajellzovou újmu 
(dáis jen „Škoda")
b.1 SpolťCíiusi mEWa. udixsvldá za škodu pouze při úmyslu a hrubé nedbalosti.
6.2 rvtiixiinální čásll-i škotly. která tiude tthrazena společnosn' .MEWA. je 
úitiězfiia na čJsil.ii ceil iivť- ceny z.i desei týdnů
t.S Maximální čjslha škotly, která bttdo uhrazena spoltíčnosii mEVv.a uve
dená v hotlě 5.2 výše, neplati pro Škodý ntl životě, na Ztirďvi c .-rx.nvt-í, 
vyjilýv.ijírírl 1 z ll.■•<llMlnslll;lll> ftnniiviil poviim.o.uí le slniny vjírjleřntisii 
mEwaiwIk) z.tk.i;iiií-lio záslupce nebo pomoenýrh sil Společenští .viCW.A.
6,4 škoda vzniklá jak ípoleínosii měwa 1 zákazi.ilt&vi budí- hrazc-iiů v 
penězír.li.

7 Osobní údsje
Zpracování osobních údajů flniiou MEWA se uskutečňuje v rámci platnýcli 
právních ustanovení na Ochranu útlajú.MEWA zpracovává o.sobiii’ údaie 
především ijro realiz.ieí zalcizek, péči o zákazníky, pro informování o jimt, 
dusleciVslužbáťh firiv.y MEWA. jak'jž i k inlernltiíprúz.kuniúni trhu za úče
lem zlep'šováiií jnodukiú/služeb íinny MEWA a posilování vzl.ihú se zákaz
níky (iiapř. dotzznilty zákaznické S[)okojcncsil1. rodrobné iníormact o 
ochraně údajů a ziimccw.liii osobních údajů v obcliodní skupině ME'.mA. 
jakož I o iiráveeh suhjnkiů údajů n.ijdcle na wcbu hiiips-yrw.vur.inevj.i.c/.' 
usí2ini/<avhtiZ'j>ii-i-uSubniail-ui)aji.
Reklaiti.nf osloveni a.tl.azníků prosířcdoictvím e-fn,!ilu;itixi.v'taleíoiiu Se m- 
kuicčůuje zásailně jen při existenci výslovnělio nebo Iv připaclě teleío- 
iiiekéíin kontaki.i) donniělěho souhlasu a v soul.idu se zá.koiinýini požatla- 
vky. Firma MEWA bez souhlasu zákazníka využiv.! )t-ho e-m.!ilovou adresu 
pouze k účelům reklamy a intemfno průzkumu trhu, pokud mEWa i-nul- 
lovou adresu obtlržeia v souvislosti S prodejem prorluklů , poskytováním 
služeb íirniy MEWA a zákazník nevznesl námitku proti reklamnímu využiti. 
Vyožirí řirtiiou MEWA íe zrip omezuje na op.aiření přímě iiiarkeininové 
podpory vlastních (loilolxiých produktů či služeb, včetně rxlpovidajicich 
iniciativ v oblasti tržnílio průzkumu Proti lonuilo využívání své e-maíluvú
adresy firmou MEWA může zákazník kdykoliv vznést iiámíiku s účlniiosu' |— 
clo budoucna, aniž bv mu s líni vanlkly jíně náklady než pouze poštovně u__ I 
těJťkOirillOikařuí JlOllbuky v z.-ll-.l.lřlní výši.

S Postoupení p,-čv a převzetí povin.^rosti ze smlouvy
8.1 Suolečilust f-lh3T'A může sv.i jjráva j poviniiusl! z létu smlouvy kďyko- 
liv převést na jinou ípolečnost skupiny mexva. pckucl nebude omezeri 3*U 
rozsah plnění.
8.2 Dujde-li k prodeji zdwudu zákazníka nebo jinému p’echotlu u průvodů 
práv souvisejících, s touio smlou“Ou z« sírany zák,!2nika na třetí stranu, 
musí zákazník zajistit, ŽO třetí strana bude touto smlouvou vázáríz ve 
sifjnéin rozsahu jato zákazník, liiiak zůstávii zákazník odpovědný za 
závazky vůči .ijwlerno.tll MtWA vyjilývající z tělo smlouvy v plné výši.

C
i.- CM

s

S Ostatní ujednání
9.1 Smluvní -.v.i.ilv/ vyplýv.ajífí z tělo jnilcuvy sn řídí právním řádejn (ŽAké 
icijubliky. zejména p.ik občanským zákoníkem. Případně spory vyjiikající z lc’:o 
Smloirv)' budou přc-Jérr/ k rozliodniili věcné přijlušněniu soudu České ríjjnljli- 
ky. piičeniž niísiní p"íslu?r.ci..t soudu se sjednává tile sítUa společnosti MEWA.
•3.2 Vedlejší iij-Mlojni, změny nť4<o daskiik/ k trio smlouvě jenu •utiiiiu; 
pouze le’ntly, pukud byly učiněny v písemné íor.aiě.
9.3 2a písemnou íomiu se považuje doporučená pošta, email a íax a to n.i 
adresy uvcde.ně ve snil.ouvě. Zrněnu lěchtn adre.x jsou sir.!ny povinny 
neprodleně oznámil.
9.4 Pokud sc stane některé usiaiiovení smlouvy neplatným, vyvinou stf.iny 
vrílierč úxllí k odsiraněiií i.akovr; iiri>latnt!sii. T'.Cechiia osiatrií uM.uiOvfiii




